15-02-2024 02:36:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Precisamos que a administração pública municipal dê condições a esse parque para que possa atender
também o moradores de sua margem com o Bairro Vigilato Pereira, fornecendo um local agradável à pra´tica
desportiva, melhorando a qualidade de vida e promovendo saúde de forma preventiva.

solicitação para que providenciado a revitalização do Parque Linear do córrego Lagoinha, do seu lado em que
margeia o bairro Vigilato Pereira, cuja margem se encontra bastante deteriorada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-06-2017

PARQUE LINEAR DO CORREGO LAGOINHA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUE LINEAR - REVITALIZAÇÃO/ CONSTRUÇÃO Nº 5782/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total